
ROMANIA
JUDETUL VASLUI

COMUNA MĂLUSTENI
CONSILIUL LOCAL MĂLUSTENI

HOTĂRÂREA NR. 44

privind revocarea Hotărârii Consiliului Local a comunei Mălușteni Nr.37/27.09.2023
privind aprobarea achizitionării de către Primăria comunei Mălușteni a serviciilor de

consultantă si virarea de credite Ia sectiunea de dezvoltare

Consiliul Local al Comunei Mălușteni, județul Vaslui întrunit în ședință ordinară în data
de 31 Octombrie 2023

Având în vedere:
adresa Instituției Prefectului județul Vaslui nr.15270/18.10.2023 cu privire Ia necesitatea

revocării Hotărârii Consiliului local al comunei Mălușteninr. 37/27.09.2023 privind aprobarea

achiziționării de către Primăria comunei Mălusteni a serviciilor de consultanțăși virarea
de credite Ia secțiuneade dezvoltare;

- referatul de aprobare înregistrat cu nr. 2626/24.10.2023 al Viceprimarului cu atribuții de
Primar al comunei Mălusteni;

- raportul de specialitate inregistrat cu nr. 2627/24.10.2023, întocmit de secretarul general al
comunei Mălușteni;

- raportul Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local Mălușteni;
- art. 200 și art. 255 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ;

Întemeiul art. 136 si 196 alin.l lit.a din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ;

HOTĂRĂSTE

.
— Incepând cu data adoptării prezentei Hotărâri se revocă Hotărârea ConsiliuluiArt 1.

local al comunei Mălușteninr. 37/27 09.2023 privind aprobarea achizitionării de către
Primăria comunei Măluștenia serviciilor de consultanțăși virarea de credite Ia secțiuneade
dezvoltare •

Art. 2. - Prezenta hotărâre va fi comunicată persoanelor și instituțiilor interesate prin
grija secretarului general al comunei.

Hotărâre adoptată cu 6 voturi pentru și 5 abțineri.

PREȘEDINT
BUJOREA U

CONTRASEMNEAZĂ
Secretar general elegat

CODREA AN


